02 de Setembro de 2016 - ANO - XV. Nº 1091 - Pág. 01 à 19

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS
ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CAUCAIA – AVISO DE RETIFICAÇÃO DAATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 26.002/2015 –
CP. O Presidente da CPCL de Caucaia torna público para conhecimento dos interessados que foi constatado um erro na Ata de Julgamento de habilitação da referida licitação
datada de 25 de julho de 2016, a qual consta duplicidade no resultado do julgamento dos documentos de habilitação do licitante FRANCISCO AUGUSTO SALES
AMAZONAS, onde o mesmo consta na relação de habilitados e também na relação de inabilitados, quando a real situação do referido julgamento é a inabilitação do licitante
supramencionado por desobedecer o item 03.02.04 alínea “I” do edital, conforme Extrato de julgamento da habilitação da referida licitação publicado no Jornal O Povo e Diário
Oficial do Município do dia 26/07/2016, respectivamente folhas 4093 e 4094 do processo. Diante da análise e apreciação da demanda acima, a fim de evitar o comprometimento
do direito constitucional de ampla defesa e contraditório, fica exclusivamente para o referido licitante, aberto o prazo recursal conforme o art. 109 da Lei 8.666/93, e disponíveis
vistas ao processo, cujo objeto é DELEGAÇÃOATRAVÉS DE CONTRATOADESÃO DE PERMISSÃO, MEDIANTE LICITAÇÃO DO TIPO MELHOR TÉCNICA, PARA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE TRANSPORTE INDIVIDUAL DE PASSAGEIROS (TÁXI) E DO SERVIÇO DE TÁXI ADAPTADO NO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE. Caucaia/CE, 01 de setembro de 2016. José CleandroAraújo Silva. Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação.

EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 26.003/2016, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 26.001/2016, CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO DESTINADO A
RECUPERAÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CAUCAIA – ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE ATRAVÉS DO SR. REGIS MARTINS DE
OLIVEIRA. CONTRATADA: CLAUDIA MARIA NOGUEIRA – ME, REPRESENTADA POR ANTONIO RIBEIRO MARTINS NETO, PERFAZENDO UM VALOR
TOTALDE R$ 66.000,00 (SESSENTAE SEIS MILREAIS). DATAASSINATURA: 01 DE SETEMBRO DE 2016. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Regis Martins de Oliveira

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

Valdene Rifane Gurgel

Juçara Peixoto da Silva Marques

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Antônia Cláudia de Paula Lima

Everton Krystian Vieira Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Frederico Alberto Sampaio Martins

Ana Cristina Dias Carneiro

Cynthia Aguiar Neves Osterno

02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 08 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 09 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 10 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 11 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 12 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 13 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 14 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 15 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 16 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 17 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

PÁG. 18 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 02 de Setembro de 2016 - Nº 1091

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 02 DE SETEMBRO DE 2016 - ANO XV Nº 1091